
UCHWAŁA NR ORN.0007.34.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Olecko oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn, zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olecko” 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN 0007.59.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olecko oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków zostają dodane dwie pozycje nr 3 i nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 23C50A04-15FB-45D5-A2EB-B0B7A08A112C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.34.2014

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 maja 2014 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Olecko

 
Lp.

 Lokalizacja  Nazwa przystanku  Ciągi dróg/forma dysponowania

 1.  Olecko, ul.Wojska Polskiego  Wojska Polskiego dworzec  Droga gminna / własność

 2.  Olecko, Osiedle Siejnik  Osiedle Siejnik  Droga gminna / własność

 3.  Olecko, ul.Gołdapska  Gołdapska  Droga gminna / zarząd

 4.  Olecko, ul.Ełcka  Ełcka, Os. Siejnik  Droga gminna / zarząd

Id: 23C50A04-15FB-45D5-A2EB-B0B7A08A112C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności m.in. na określeniu przystanków
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego,
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Zgodnie z art.15 ust.2
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków komunikacyjnych i dworców
oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu
terytorialnego. W związku z przejęciem przez Burmistrza Olecka zarządzania byłą drogą krajową nr 65 przebiegającą przez
Olecko po oddaniu do użytkowania obwodnicy Olecka zachodzi konieczność wykazania przystanków zlokalizowanych w jej
przebiegu.

Id: 23C50A04-15FB-45D5-A2EB-B0B7A08A112C. Podpisany Strona 1




